

Twins Group ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 25 48 47 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Steen Lund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins Group ApS
Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 25 48 47 97
Stiftet: 9. december 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Finn Geisler, Direktør
Steen Lund Christiansen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer, herunder køb af aktier og anparter i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Tilknyttet virksomheds budget for det kommende år viser positiv drift. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern. Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.802 kr. mod -7.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351.415 kr. mod 1.724.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.802	-7.300
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-44.802	-7.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-282.199	1.809.915
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.414</u>	<u>-101.974</u>
Resultat før skat	-351.415	1.700.641
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>23.985</u>
Årets resultat	-351.415	1.724.626
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-282.199	1.809.915
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.469.216</u>	<u>-85.289</u>
Disponeret i alt	-351.415	1.724.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.252.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.252.199
Anlægsaktiver i alt	0	3.252.199
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	129.750
Andre tilgodehavender	9	0
Tilgodehavender i alt	9	129.750
Likvide beholdninger	5.253	497.503
Omsætningsaktiver i alt	5.262	627.253
Aktiver i alt	5.262	3.879.452

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.362.639
Overført resultat	<u>-141.738</u>	<u>-752.962</u>
Egenkapital i alt	<u>-61.738</u>	<u>1.689.677</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.984.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	86.145
Anden gæld	<u>0</u>	<u>102.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.000</u>	<u>2.189.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.000</u>	<u>2.189.775</u>
Passiver i alt	<u>5.262</u>	<u>3.879.452</u>

- 1 Fortsat drift
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.362.639	-752.962	1.689.677
Resultatandel	0	-282.199	-1.469.216	-1.751.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.400.000	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Udloddet udbytte	0	-2.970.000	2.970.000	0
Overført fra frie reserver	0	889.560	-889.560	0
	80.000	0	-141.738	-61.738

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Tilknyttet virksomheds budget for det kommende år viser positiv drift. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.689	93.898
Andre finansielle omkostninger	<u>6.725</u>	<u>8.076</u>
	<u>24.414</u>	<u>101.974</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>889.560</u>	<u>889.560</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>889.560</u>	<u>889.560</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.362.639	432.724
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-282.199	1.809.915
Udbytte	<u>-2.970.000</u>	<u>120.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-889.560</u>	<u>2.362.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>3.252.199</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Twins Consulting ApS, Lyngby-Taarbæk	90 %	<u>-533.044</u>	<u>-846.598</u>
		<u>-533.044</u>	<u>-846.598</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
